
 

ELECCIONES GENERALES AL CLAUSTRO UNIVERSITARIO 
(14 de marzo de 2019) 

PROCLAMACIÓN PROVISIONAL DE CANDIDATOS 

GRUPO a - DISTRITO ÚNICO 

 
 

APELLIDOS NOMBRE CENTRO 

1 ABÁNADES VELASCO Alberto ETSI INDUSTRIALES 

2 ALONSO MARTÍNEZ Julián ETSI MINAS Y ENERGÍA 

3 ALONSO MONTES José Ignacio ETSI TELECOMUNICACIÓN 

4 ALONSO RODRIGO Gustavo ETSI AERONÁUTICA Y DEL ESPACIO 

5 ÁLVAREZ GARCÍA Federico ETSI TELECOMUNICACIÓN 

6 ÁLVAREZ VAQUERO Francisco José ETSI TELECOMUNICACIÓN 

7 ANDINA DE LA FUENTE Diego ETSI TELECOMUNICACIÓN 

8 ARRANZ JUSTEL José Juan ETSI TOPOGRÁFICA, GEODESIA Y C. 

9 ATIENZA RIERA José Miguel ETSI CAMINOS, CANALES Y PUERTOS 

10 AYUGA TÉLLEZ Francisco ETSI AGRONÓMICA, ALIMENTARIA Y B. 

11 BAJO PÉREZ Javier ETSI INFORMÁTICOS 

12 BEDOYA FRUTOS César ETS ARQUITECTURA 

13 CABRERA QUESADA Julián ETSI TELECOMUNICACIÓN 

14 CALDERÓN FERNÁNDEZ Fernando ETSI AGRONÓMICA, ALIMENTARIA Y B. 

15 CALDERÓN GUERRERO Carlos ETSI MONTES, FORESTAL Y M.N. 

16 CALLE GÓMEZ Fernando ETSI TELECOMUNICACIÓN 

17 CALVO IRANZO Roque ETSI DISEÑO INDUSTRIAL 

18 CARABAÑO LUENGO Rosa María ETSI AGRONÓMICA, ALIMENTARIA Y B. 

19 CASATI CALZADA María Jesús ETSI AERONÁUTICA Y DEL ESPACIO 

20 CASTELLANOS PEÑUELA Juan Bautista ETSI INFORMÁTICOS 

21 CHAPARRO PELÁEZ Julián ETSI TELECOMUNICACIÓN 

22 COLÓN HERNÁNDEZ Cristobal ETSI DISEÑO INDUSTRIAL 

23 CÓRDOBA CABEZA Mª Luisa ETSI INFORMÁTICOS 

24 CÓRDOBA HERALDE Ricardo de ETSI TELECOMUNICACIÓN 

25 CRESPO MORENO Javier ETSI AERONÁUTICA Y DEL ESPACIO 

26 DÍAZ MARTÍNEZ  Miguel Ángel ETSI DE SISTEMAS INFORMÁTICOS 

27 DOMÍNGUEZ CABRERIZO Sergio ETSI INDUSTRIALES 

28 DOS SANTOS GARCÍA Antonio Juan ETSI DISEÑO INDUSTRIAL 

29 ELORZA TENDEIRO Francisco Javier ETSI MINAS Y ENERGÍA 

30 FERNÁNDEZ JIMÉNEZ Consuelo ETSI AERONÁUTICA Y DEL ESPACIO 

31 FERNÁNDEZ MARTINEZ Francisco ETSI DISEÑO INDUSTRIAL 

32 FERRÉ GRAU Xavier ETSI INFORMÁTICOS 



 

33 FOX Daniel Jeremy Forrest ETSI DISEÑO INDUSTRIAL 

34 GÁLVEZ DÍAZ – RUBIO Francisco ETSI CAMINOS, CANALES Y PUERTOS 

35 GÁLVEZ RUÍZ Jaime Carlos ETSI CAMINOS, CANALES Y PUERTOS 

36 GÁMEZ MEJÍAS  Berta ETSI INDUSTRIALES 

37 GÁMEZ MEJÍAS Linarejos ETSI INDUSTRIALES 

38 GARCÍA – AMORENA GÓMEZ DEL MORAL Ignacio ETSI MONTES, FORESTAL Y M.N. 

39 GARCÍA – BERROCAL SÁNCHEZ Agustín ETSI MINAS Y ENERGÍA 

40 GARCÍA ARMADA Pilar ETSI INDUSTRIALES 

41 GARCÍA RODRÍGUEZ José Luis ETSI MONTES, FORESTAL Y M.N. 

42 GARCÍA SANTOS Alfonso ETS ARQUITECTURA 

43 GARCÍA SANTOS Narciso ETSI TELECOMUNICACIÓN 

44 GARCÍA SUAREZ Oscar ETSI INDUSTRIALES 

45 GARRIDO COLMENERO Alberto ETSI AGRONÓMICA, ALIMENTARIA Y B. 

46 GLARÍA GALCERÁN Germán ETSI MONTES, FORESTAL Y M.N. 

47 GÓMEZ AGUILERA Enrique J. ETSI TELECOMUNICACIÓN 

48 GÓMEZ DEL CAMPO GARCÍA – VALCARCEL María Victoria ETSI AGRONÓMICA, ALIMENTARIA Y B. 

49 GÓMEZ ENCINAS Vicente FAC. C. DE LA ACT. FISICA Y DEL DEP. 

50 GÓMEZ GARCÍA Emilio ETSI DISEÑO INDUSTRIAL 

51 GÓMEZ GOÑI Jesús María ETSI NAVALES 

52 GÓMEZ PÉREZ Asunción de María ETSI INFORMÁTICOS 

53 GÓMEZ TIERNO Miguel Ángel ETSI AERONÁUTICA Y DEL ESPACIO 

54 GONZÁLEZ ADRADOS José Ramón ETSI MONTES, FORESTAL Y M.N. 

55 GONZÁLEZ CRESPO Amador Miguel ETSI Y SISTEMAS DE TELECOMUNICACIÓN 

56 GONZÁLEZ GARCÍA Concepción ETSI MONTES, FORESTAL Y M.N. 

57 GONZÁLEZ MARCOS Ana Pilar ETSI TELECOMUNICACIÓN 

58 GONZÁLEZ RODRIGO Sonsoles ETS EDIFICACIÓN 

59 GUITÉRREZ ARRIOLA Juana Mª ETSI Y SISTEMAS DE TELECOMUNICACIÓN 

60 GUTIÉRREZ MARTÍN Álvaro ETSI TELECOMUNICACIÓN 

61 HERNÁNDEZ AJA Agustín ETS ARQUITECTURA 

62 HERRERO TEJEDOR Tomás Ramón ETSI AGRONÓMICA, ALIMENTARIA Y B. 

63 HIDALGO LÓPEZ Arturo ETSI MINAS Y ENERGÍA 

64 HIDALGO NUCHERA Antonio ETSI INDUSTRIALES 

65 IGLESIAS MARTÍNEZ Luis ETSI MINAS Y ENERGÍA 

66 ILLARES MUÑOZ Rafael ETSI MONTES, FORESTAL Y M.N. 

67 IMBERT PAREDES Ricardo ETSI INFORMÁTICOS 

68 JAUREGUIZAR NÚÑEZ Fernando ETSI TELECOMUNICACIÓN 

69 JIMÉNEZ GAÑÁN Miguel ETSI INFORMÁTICOS 

70 JIMÉNEZ LEUBE Francisco Javier ETSI TELECOMUNICACIÓN 

71 LÓPEZ ÁLVAREZ  José Vicente ETSI MONTES, FORESTAL Y M.N. 

72 LÓPEZ BARRIO Carlos A. ETSI TELECOMUNICACIÓN 



 

73 LÓPEZ JUSTE Gregorio ETSI AERONÁUTICA Y DEL ESPACIO 

74 LÓPEZ MARTÍNEZ José María ETSI INDUSTRIALES 

75 LUIZAGA PATIÑO Alfredo Martín ETSI CIVIL 

76 MAOJO GARCÍA Víctor Manuel ETSI INFORMÁTICOS 

77 MARESCA  Piera ETSI DISEÑO INDUSTRIAL 

78 MÁRQUEZ SEVILLANO Juan de Juanes ETSI INDUSTRIALES 

79 MARTÍN CARRASCO Francisco Javier ETSI CAMINOS, CANALES Y PUERTOS 

80 MARTÍN DOMINGO Agustín ETS ARQUITECTURA 

81 MARTÍNEZ NÚÑEZ Margarita ETSI Y SISTEMAS DE TELECOMUNICACIÓN 

82 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ - OSORIO Ramón ETSI TELECOMUNICACIÓN 

83 MAS LÓPEZ María Isabel ETSI CIVIL 

84 MONTAÑÉS GARCÍA José Luis ETSI AERONÁUTICA Y DEL ESPACIO 

85 MONTERO MARTÍNEZ Juan Manuel ETSI TELECOMUNICACIÓN 

86 MONZÓN DE CÁCERES Andrés ETSI CAMINOS, CANALES Y PUERTOS 

87 MOSQUERA FEIJOO Juan Carlos ETSI CAMINOS, CANALES Y PUERTOS 

88 MUÑOZ ANTÓN Javier ETSI INDUSTRIALES 

89 NAVARRO ARÉVALO Emilio ETSI AERONÁUTICA Y DEL ESPACIO 

90 ORTEGA PÉREZ  Emilio ETSI MONTES, FORESTAL Y M.N. 

91 PACIOS ÁLVAREZ Antonia ETSI INDUSTRIALES 

92 PADIAL MOLINA Juan Francisco ETS ARQUITECTURA 

93 PARDO MUÑOZ José Manuel ETSI TELECOMUNICACIÓN 

94 PARRA Y ALFARO José Luis ETSI MINAS Y ENERGÍA 

95 PASCUAL GALLEGO Valero ETS ARQUITECTURA 

96 PASTOR CAÑO José Ygnacio ETSI CAMINOS, CANALES Y PUERTOS 

97 PASTOR MARTÍN Mª Encarnación ETSI TELECOMUNICACIÓN 

98 PEDRAZA DOMÍNGUEZ José Luis ETSI INFORMÁTICOS 

99 PEDRERO GONZÁLEZ Antonio ETSI Y SISTEMAS DE TELECOMUNICACIÓN 

100 PERALES PERALES José Manuel ETSI AERONÁUTICA Y DEL ESPACIO 

101 PÉREZ GARCÍA Cristina ETSI MONTES, FORESTAL Y M.N. 

102 PÉREZ GRANDE María Isabel ETSI AERONÁUTICA Y DEL ESPACIO 

103 PÉREZ MARTÍNEZ Félix ETSI TELECOMUNICACIÓN 

104 PESCADOR DEL OSO Fernando ETSI Y SISTEMAS DE TELECOMUNICACIÓN 

105 PIELTAIN ÁLVAREZ – ARENAS Alberto ETS ARQUITECTURA 

106 RICOTE LÁZARO Luis ETSI AGRONÓMICA, ALIMENTARIA Y B. 

107 RIVAS CERVERA Manuel ETSI CAMINOS, CANALES Y PUERTOS 

108 ROBLES FORCADA Víctor ETSI INFORMÁTICOS 

109 ROMANA GARCÍA Manuel ETSI CAMINOS, CANALES Y PUERTOS 

110 RUBIO SÁNCHEZ Agustín ETSI MONTES, FORESTAL Y M.N. 

111 SÁNCHEZ ÁVILA  Carmen ETSI TELECOMUNICACIÓN 

112 SÁNCHEZ CALVO Raúl ETSI AGRONÓMICA, ALIMENTARIA Y B. 



 

113 SÁNCHEZ DE MADARIAGA  Inés ETS ARQUITECTURA 

114 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ José Ángel ETSI CAMINOS, CANALES Y PUERTOS 

115 SÁNCHEZ NARANJO María Jesús ETSI INDUSTRIALES 

116 SÁNCHEZ TORRUBIA Mº Gloria ETSI INFORMÁTICOS 

117 SANTOS OLALLA Francisco ETSI DISEÑO INDUSTRIAL 

118 SIERRA CASTAÑER Manuel ETSI TELECOMUNICACIÓN 

119 SOLANA GUITIÉRREZ Joaquín ETSI MONTES, FORESTAL Y M.N. 

120 SORDO WARD Álvaro ETSI CAMINOS, CANALES Y PUERTOS 

121 SORIANO CAMINO Francisco Javier ETSI INFORMÁTICOS 

122 SOTO DE VIANA Álvaro ETSI MONTES, FORESTAL Y M.N. 

123 SUÁREZ NAVARRO Mª José ETSI CAMINOS, CANALES Y PUERTOS 

124 TAGUAS COEJO Francisco Javier ETSI AGRONÓMICA, ALIMENTARIA Y B. 

125 TORRES BLANC Mª Carmen ETSI INFORMÁTICOS 

126 UGENA MARTÍNEZ Ana María ETSI TELECOMUNICACIÓN 

127 VAZQUEZ ESPI Mariano ETS ARQUITECTURA 

128 VELASCO ARRANZ Ana Rafaela ETSI AGRONÓMICA, ALIMENTARIA Y B. 

129 VELASCO GÓMEZ Jesús ETSI TOPOGRÁFICA, GEODESIA Y C. 

130 VILLAMIDE DÍAZ María Jesús ETSI AGRONÓMICA, ALIMENTARIA Y B. 

131 YAGÜE PANADERO Agustín ETSI DE SISTEMAS INFORMÁTICOS 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

ELECCIONES GENERALES AL CLAUSTRO UNIVERSITARIO 
(14 de marzo de 2019) 

PROCLAMACIÓN PROVISIONAL DE CANDIDATOS 

GRUPO a - DISTRITO CENTRO 

 
 

APELLIDOS NOMBRE CENTRO 

1 BLANCO LAGE Manuel ETS ARQUITECTURA 

2 GARCÍA MORALES Soledad ETS ARQUITECTURA 

3 GARCÍA SANTOS Alfonso ETS ARQUITECTURA 

4 GIRÓN SIERRA Francisco Javier ETS ARQUITECTURA 

5 LLEÓ FERNÁNDEZ Blanca ETS ARQUITECTURA 

6 MARTÍN DOMINGO Agustín ETS ARQUITECTURA 

7 PASCUAL GALLEGO Valero ETS ARQUITECTURA 

8 RAPOSO GRAU Javier Francisco ETS ARQUITECTURA 

9 RODRÍGUEZ – MONTEVERDE CANTARELL  Pilar ETS ARQUITECTURA 

10 RUÍZ SÁNCHEZ Javier ETS ARQUITECTURA 

11 SANZ ARAUZ Francisco David ETS ARQUITECTURA 

12 SORIANO PELÁEZ Federico ETS ARQUITECTURA 

13 TUÑÓN ÁLVAREZ Emilio ETS ARQUITECTURA 

14 VÁZQUEZ ESPI Mariano ETS ARQUITECTURA 

15 GONZÁLEZ RODRIGO Sonsoles ETS EDIFICACIÓN 

16 MORÓN FERNÁNDEZ Carlos ETS EDIFICACIÓN 

17 ALONSO RODRIGO Gustavo ETSI AERONÁUTICA Y DEL ESPACIO 

18 CASATI CALZADA María Jesús ETSI AERONÁUTICA Y DEL ESPACIO 

19 CRESPO MORENO Javier ETSI AERONÁUTICA Y DEL ESPACIO 

20 FERNÁNDEZ JIMÉNEZ Consuelo ETSI AERONÁUTICA Y DEL ESPACIO 

21 GÓMEZ TIERNO Miguel Ángel ETSI AERONÁUTICA Y DEL ESPACIO 

22 IZPURA TORRES José Ignacio ETSI AERONÁUTICA Y DEL ESPACIO 

23 MARTÍN SÁNCHEZ Agustín ETSI AERONÁUTICA Y DEL ESPACIO 

24 MONTAÑÉS GARCÍA José Luis ETSI AERONÁUTICA Y DEL ESPACIO 

25 NAVARRO ARÉVALO Emilio ETSI AERONÁUTICA Y DEL ESPACIO 

26 PALACÍN SOTERAS José Francisco ETSI AERONÁUTICA Y DEL ESPACIO 

27 PERALES PERALES José Manuel ETSI AERONÁUTICA Y DEL ESPACIO 

28 PÉREZ GRANDE María Isabel ETSI AERONÁUTICA Y DEL ESPACIO 

29 AYUGA TÉLLEZ Francisco ETSI AGRONÓMICA, ALIMENTARIA Y B. 

30 FUENTES PARDO José María ETSI AGRONÓMICA, ALIMENTARIA Y B. 

31 GARRIDO COLMENERO Alberto ETSI AGRONÓMICA, ALIMENTARIA Y B. 

32 VELASCO ARRANZ Ana Rafaela ETSI AGRONÓMICA, ALIMENTARIA Y B. 



 

33 ATIENZA RIERA José Miguel ETSI CAMINOS, CANALES Y PUERTOS 

34 ENFEDAQUE DÍAZ Alejandro ETSI CAMINOS, CANALES Y PUERTOS 

35 GABALDÓN CASTILLO Felipe ETSI CAMINOS, CANALES Y PUERTOS 

36 GÁLVEZ DÍAZ – RUBIO Francisco ETSI CAMINOS, CANALES Y PUERTOS 

37 GÁLVEZ RUÍZ Jaime Carlos ETSI CAMINOS, CANALES Y PUERTOS 

38 MARTÍN CARRASCO Francisco Javier ETSI CAMINOS, CANALES Y PUERTOS 

39 MONZÓN DE CÁCERES Andrés ETSI CAMINOS, CANALES Y PUERTOS 

40 MOSQUERA FEIJOO Juan Carlos ETSI CAMINOS, CANALES Y PUERTOS 

41 PASTOR CAÑO José Ygnacio ETSI CAMINOS, CANALES Y PUERTOS 

42 RIVAS CERVERA Manuel ETSI CAMINOS, CANALES Y PUERTOS 

43 ROMANA GARCÍA Manuel ETSI CAMINOS, CANALES Y PUERTOS 

44 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ José Ángel ETSI CAMINOS, CANALES Y PUERTOS 

45 SORDO WARD Álvaro ETSI CAMINOS, CANALES Y PUERTOS 

46 SUÁREZ NAVARRO Mª José ETSI CAMINOS, CANALES Y PUERTOS 

47 LAMA PEDROSA Beatriz de ETSI CIVIL 

48 MARCO GARCÍA Luis Jaime ETSI CIVIL 

49 VARELA SOTO Fernando ETSI CIVIL 

50 DÍAZ MARTÍNEZ Miguel Ángel ETSI DE SISTEMAS INFORMÁTICOS 

51 MARTÍNEZ BARBERO Jesús ETSI DE SISTEMAS INFORMÁTICOS 

52 YAGÜE PANADERO Agustín ETSI DE SISTEMAS INFORMÁTICOS 

53 CALVO IRANZO Roque ETSI DISEÑO INDUSTRIAL 

54 COLÓN HERNÁNDEZ Cristobal ETSI DISEÑO INDUSTRIAL 

55 DOS SANTOS GARCÍA Antonio Juan ETSI DISEÑO INDUSTRIAL 

56 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ Francisco ETSI DISEÑO INDUSTRIAL 

57 FOX Daniel Jeremy Forrest ETSI DISEÑO INDUSTRIAL 

58 MARESCA Piera ETSI DISEÑO INDUSTRIAL 

59 SANTOS OLALLA Francisco ETSI DISEÑO INDUSTRIAL 

60 ABÁNADES VELASCO Alberto ETSI INDUSTRIALES 

61 DOMÍNGUEZ CABRERIZO Sergio ETSI INDUSTRIALES 

62 GÁMEZ MEJÍAS  Berta ETSI INDUSTRIALES 

63 GÁMEZ MEJÍAS Linarejos ETSI INDUSTRIALES 

64 GARCÍA ARMADA Pilar ETSI INDUSTRIALES 

65 GARCÍA SUAREZ Oscar ETSI INDUSTRIALES 

66 HIDALGO NUCHERA Antonio ETSI INDUSTRIALES 

67 LÓPEZ MARTÍNEZ José María ETSI INDUSTRIALES 

68 MÁRQUEZ SEVILLANO Juan de Juanes ETSI INDUSTRIALES 

69 SÁNCHEZ NARANJO María Jesús ETSI INDUSTRIALES 

70 BAJO PÉREZ Javier ETSI INFORMÁTICOS 

71 CASTELLANOS PEÑUELA Juan Bautista ETSI INFORMÁTICOS 

72 CÓRDOBA CABEZA Mª Luisa ETSI INFORMÁTICOS 



 

73 FERRÉ GRAU Xavier ETSI INFORMÁTICOS 

74 FRUTOS CID Sonia de ETSI INFORMÁTICOS 

75 GÓMEZ PÉREZ Asunción de María ETSI INFORMÁTICOS 

76 IMBERT PAREDES Ricardo ETSI INFORMÁTICOS 

77 JIMÉNEZ GAÑÁN Miguel ETSI INFORMÁTICOS 

78 MAOJO GARCÍA Víctor Manuel ETSI INFORMÁTICOS 

79 PEDRAZA DOMÍNGUEZ José Luis ETSI INFORMÁTICOS 

80 ROBLES FORCADA Víctor ETSI INFORMÁTICOS 

81 SÁNCHEZ TORRUBIA Mº Gloria ETSI INFORMÁTICOS 

82 SORIANO CAMINO Francisco Javier ETSI INFORMÁTICOS 

83 TORRES BLANC Mª Carmen ETSI INFORMÁTICOS 

84 ALONSO MARTÍNEZ Julián ETSI MINAS Y ENERGÍA 

85 GARCÍA – BERROCAL SÁNCHEZ Agustín ETSI MINAS Y ENERGÍA 

86 HIDALGO LÓPEZ Arturo ETSI MINAS Y ENERGÍA 

87 IGLESIAS MARTÍNEZ Luis ETSI MINAS Y ENERGÍA 

88 PARRA Y ALFARO José Luis ETSI MINAS Y ENERGÍA 

89 RUÍZ PEREA Antonio ETSI MINAS Y ENERGÍA 

90 AVILÉS PALACIOS Carmen ETSI MONTES, FORESTAL Y M.N. 

91 BRAVO FERNÁNDEZ José Alfredo ETSI MONTES, FORESTAL Y M.N. 

92 CALDERÓN GUERRERO Carlos ETSI MONTES, FORESTAL Y M.N. 

93 COLLADA COLLADA Carmen ETSI MONTES, FORESTAL Y M.N. 

94 ESTEBAN HERRERO Miguel ETSI MONTES, FORESTAL Y M.N. 

95 GARCÍA – AMORENA GÓMEZ DEL MORAL Ignacio ETSI MONTES, FORESTAL Y M.N. 

96 GONZÁLEZ GARCÍA Concepción ETSI MONTES, FORESTAL Y M.N. 

97 ÍÑIGUEZ GONZÁLEZ Guillermo ETSI MONTES, FORESTAL Y M.N. 

98 LÓPEZ ÁLVAREZ  José Vicente ETSI MONTES, FORESTAL Y M.N. 

99 LÓPEZ DE HEREDIA LARREA Unai ETSI MONTES, FORESTAL Y M.N. 

100 MANZANERA DE LA VEGA José Antonio ETSI MONTES, FORESTAL Y M.N. 

101 MARTÍNEZ GARCÍA  Felipe ETSI MONTES, FORESTAL Y M.N. 

102 OLIET PALÁ Juan Antonio ETSI MONTES, FORESTAL Y M.N. 

103 PÉREZ GARCÍA Cristina ETSI MONTES, FORESTAL Y M.N. 

104 ROIG GÓMEZ Sonia ETSI MONTES, FORESTAL Y M.N. 

105 SOLANA GUITIÉRREZ Joaquín ETSI MONTES, FORESTAL Y M.N. 

106 GÓMEZ GOÑI Jesús María ETSI NAVALES 

107 HERREROS SIERRA Miguel Ángel ETSI NAVALES 

108 ROBLEDO DE MIGUEL Fernando ETSI NAVALES 

109 ALONSO MONTES José Ignacio ETSI TELECOMUNICACIÓN 

110 ÁLVAREZ GARCÍA Federico ETSI TELECOMUNICACIÓN 

111 ÁLVAREZ VAQUERO Francisco José ETSI TELECOMUNICACIÓN 

112 ANDINA DE LA FUENTE Diego ETSI TELECOMUNICACIÓN 



 

113 CABRERA QUESADA Julián ETSI TELECOMUNICACIÓN 

114 CHAPARRO PELÁEZ Julián ETSI TELECOMUNICACIÓN 

115 CÓRDOBA HERALDE Ricardo de ETSI TELECOMUNICACIÓN 

116 ESTEBAN MARZO Jaime ETSI TELECOMUNICACIÓN 

117 GARCÍA SANTOS Narciso ETSI TELECOMUNICACIÓN 

118 GÓMEZ AGUILERA Enrique J. ETSI TELECOMUNICACIÓN 

119 GUTIÉRREZ MARTÍN Álvaro ETSI TELECOMUNICACIÓN 

120 JAUREGUIZAR NÚÑEZ Fernando ETSI TELECOMUNICACIÓN 

121 JIMÉNEZ LEUBE Francisco Javier ETSI TELECOMUNICACIÓN 

122 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ - OSORIO Ramón ETSI TELECOMUNICACIÓN 

123 MONTERO MARTÍNEZ Juan Manuel ETSI TELECOMUNICACIÓN 

124 PARDO MUÑOZ José Manuel ETSI TELECOMUNICACIÓN 

125 PASTOR MARTÍN Mª Encarnación ETSI TELECOMUNICACIÓN 

126 PÉREZ MARTÍNEZ Félix ETSI TELECOMUNICACIÓN 

127 SÁNCHEZ ÁVILA Carmen ETSI TELECOMUNICACIÓN 

128 SANTOS LLEÓ Andrés ETSI TELECOMUNICACIÓN 

129 SIERRA CASTAÑER Manuel ETSI TELECOMUNICACIÓN 

130 GARCÍA ARANDA César ETSI TOPOGRÁFICA, GEODESIA Y C. 

131 MANSO CALLEJO Miguel Ángel ETSI TOPOGRÁFICA, GEODESIA Y C. 

132 GONZÁLEZ CRESPO Amador Miguel ETSI Y SISTEMAS DE TELECOMUNICACIÓN 

133 GUITÉRREZ ARRIOLA Juana Mª ETSI Y SISTEMAS DE TELECOMUNICACIÓN 

134 MARTÍNEZ NÚÑEZ Margarita ETSI Y SISTEMAS DE TELECOMUNICACIÓN 

135 MÉNDEZ ALONSO Alfredo ETSI Y SISTEMAS DE TELECOMUNICACIÓN 

136 NUÑEZ MENDOZA Neftali ETSI Y SISTEMAS DE TELECOMUNICACIÓN 

137 PEDRERO GONZÁLEZ Antonio ETSI Y SISTEMAS DE TELECOMUNICACIÓN 

138 PESCADOR DEL OSO Fernando ETSI Y SISTEMAS DE TELECOMUNICACIÓN 

139 VÁZQUEZ LÓPEZ  Manuel ETSI Y SISTEMAS DE TELECOMUNICACIÓN 

140 BARAKAT CARBALLO Rubén FAC. C. DE LA ACT. FISICA Y DEL DEP. 

141 GÓMEZ ENCINAS Vicente FAC. C. DE LA ACT. FISICA Y DEL DEP. 

142 MEDIAVILLA SALDAÑA Lázaro FAC. C. DE LA ACT. FISICA Y DEL DEP. 

143 REFOYO ROMÁN Ignacio FAC. C. DE LA ACT. FISICA Y DEL DEP. 

 
  



 

EXCLUIDOS GRUPO A: 
 

APELLIDOS NOMBRE CAUSA EXCLUSIÓN CENTRO 

FUERTES CASTRO José Luis No indicar distrito electoral ETSI INFORMÁTICOS 

GARCÍA MORALES Soledad No indicar distrito electoral ETS ARQUITECTURA 

MARTÍNEZ DEL CASTILLO Jesús No indicar distrito electoral F. C. DE LA ACT. FISC. Y DEP. 

RAMÍREZ DE LA PISCINA MILLÁN Santiago No optar por el grupo al que pertenece ETSI AERONÁUTICA Y DEL E. 

TORRES ALEGRE Santiago Fuera de plazo ETSI TELECOMUNICACIÓN 

 
 

Madrid, a 26 de febrero de 2019 
La Secretaria de la Comisión Electoral Central 

 
 
 
 
 
 

Mª Teresa González Aguado 
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